7) Monto máximo por beneficiario: hasta $ 800.000.000 (PESOS OCHOCIENTOS 

MILLONES), de acuerdo a la calificación crediticia de EL BANCO. Un mismo 
cliente podrá ser atendido por más de una acción comercial relacionada a 
Agroactiva 2025, sin exceder $ 1.200.000.000. (PESOS MIL DOSCIENTOS 

MILLONES). 
8) Tasa de Interés: TNA fija 38,62%, menos: 

» 6,62 P.P.A. a cargo del fabricante y/o concesionarios. 
» 4 P.P.A. para operaciones contabilizadas hasta el 31.07.2025 inclusive. 
+ 2 PP.A. exclusivamente para clientes con Acuerdo de Descubierto en Cuenta

[...]

esta operatoria y que suscriban el Convenio correspondiente con 

EL BANCO. 

MONTO MAXIMO POR 
USUARIO 

Hasta $ 800.000.000 (PESOS OCHOCIENTOS MILLONES). 

Un mismo cliente podrá ser atendido por más de una 
acción comercial relacionada a Agroactiva 2025, sin 
exceder $ 1.200.000.000. (PESOS MIL DOSCIENTOS 

MILLONES). 

PLAZO Único 48 meses. 

INTERÉS Tasa fija del 38,62% TNA. 

BONIFICACIONES A 
DEL BANCO Y/O 

EMPRESAS FABRICANTES 
Y/O-CONCESIONARIAS 

+ Se aplicará una bonificación de 6,62 P.P.A. Las empresas 
fabricantes y/o sus concesionarias autorizi deberán